檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：府教學字第1050081414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0081414A00_ATTCH1.tif)

主旨：函轉財團法人宏達文教基金會「2016第五屆臺灣品格教育

暑期學院培訓」計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月26日臺教國署學字

第1050045296號函辦理。

二、檢附該會函文及培訓計畫報名資料，茲摘述活動資訊如下

：

(一)活動時間：105年8月15日至105年8月19日。

(二)活動地點：宏達文教基金會新店訓練教室（新北市新店

區中興路三段88號3樓）。

(三)報名時間：即日起至105年6月4日(星期六)截止。

(四)報名方式：報名表傳送宏達文教基金會林育弘小姐，郵

件信箱yuhung_lin@htc.com 或傳真02-89124135(聯絡

電話 02-4499666 #33506)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-27
14:45:29

1050001693

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

105/04/27